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C2 EKOLOGJI  60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FNPEO001 Metodologjia e punës kërkimoro-shkencore O I 3 3 0 7

FNPEO002 Parimet dhe metodat e kërkimeve mjedisore O I 3 3 0 7

FNPEO003 Njohuri bashkëkohore dhe tradicionale ekologjike O I 3 3 0 6

FNPEZ006 Ekologjia e ekosistemeve Z I 2 1 0 5

FNPEZ007 Vegjetacioni i Maqedonisë së Veriut Z I 2 1 0 5

FNPEZ008 Ekofiziologjia molekulare Z I 2 1 0 5

FNPEZ3009 Diversiteti i faunës së pakurrizorëve në Republikën e Maqedonisë së VeriutZ I 2 1 0 5

FNPEO004 Kapituj të zgjedhur nga ekologjia O II 2 1 0 5

FNPEO005 Përgatitja dhe mbrojtja e tezës së magjistraturës O II 12 12 0 20

FNPEZ010 Aspektet mjekësore të mjedisit jetësor Z II 2 1 0 5

FNPEZ011 Vlerësimi i biodiversitetit Z II 2 1 0 5
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